
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

24.06.2014 № 03-0081 
 

 
О внесении изменений в Методику расчета арендной платы 
за пользование объектами недвижимости муниципальной 

собственности города Дудинки 
 
В соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Методику расчета арендной платы за пользование 

объектами недвижимости муниципальной собственности города Дудинки, 
утвержденную Решением Городского Собрания от 17 ноября 2006 года 
№ 04-0158 (в редакции решений от 13 ноября 2008 года № 02-0019, от 25 
ноября 2008 года № 02-0041, от 25 июня 2009 года № 03-0129, от 24 ноября 
2009 года № 04-0163, от 21 мая 2010 года № ВЗ-0238, от 22 июня 2011 года 
№ 07-0349 и от 25 июля 2013 года № ВЗ-0545), следующие изменения:  

1) в пункте 2: 
абзац восьмой изложить в следующей редакции: 
«1) ТЭОЗ № 1 – улицы Островского, Матросова, Спортивная, 

Горького (кроме промышленной зоны в районе ул. Горького № 67 и домов 
(зданий, сооружений) № 3, № 5, № 15), Бегичева, Андреевой, 40 лет 
Победы, Ленина, Советская зд. № 41 – 1,5;»; 

в тридцать шестом абзаце формулу расчета «Кут» изложить в 
следующей редакции: 

«Кут = Аплт / Аплн, где:». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 


